In Christi nomine. Ego Garsia, gratia Dei Rex, una cum mulier mea 
Stephania, Regina, confirmamus hanc donationem ad ipsum Monasterium 
Sanctorum Fructuosi Episcopi, et sociorum ejus, pro animabus nostris, 
ita ut habeamus parteni in intercessionem sanctorum ipsorum, vel ora— 
liones et sacriíiciis quae ibidem offeruntur Regi populorum. Amen. Haec 
confirmamus discurrente era LXXXII post M. die notum Kalendas Ja-
nuarii in urbem Yecariae, et tradimus confirmatores suis testibus ad tibí 
Abba Domino Fortunio.—Dominus Sancius, Yagalensis et Olitensis Epi
scopus, coníirmat.—Dominus Sancius, Pampilonensis Episcopus, confir-
mat.—Dominus Garsia, Alavensis Episcopus, coníirmat.—Domino Exi -
minio, Abba in Cironia, confirmat.—Domino Eneco, Abba Albaidensis, 
coníirmat.—S. Fortuni Uxoam, Cantabrensis, hic testis.—S. Fortun. 
Sanchiz, Nagabensis, testis.—Sancio Fortunionis, in Pontecurbo et in 
Cobra, hic testis.—Et omni militia palatii Garseani, Regibus, testibus. 
—Eximinus famulus Dei et vester, jussioni Domini mei Garseani Regís, 
et Domina mea Stephania, Regina, manu propia scripsi. Mementote 
mihi si pium habeatis Christum in diem judicii. Amen, 

. 
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• 

• 

Privilegio de franquezas concedido en el año de 1056 á los vecinos de 
Santa Licinia (i) por el conde Erniengol y su mnger la condesa Costanza. 

Arch. Real de Barcelona, escrituras del conde D. Ramón Berenguer, núm. 1A 
• • . . 

Hoc est translatum bene et fideliter factum V nonas raadii anno domi-
ni MCGXG secundo suraptum á quodam veteri instrumento in septem 
locis ateneisque coroso, cuius series hec est. In nomine Dei eterni mise-
ratoris et pii Ego Ermengaudus gratia Dei chomes marchio, et uxori mea 
Constancia comitissa, vobis fideles nostros homines de Santa Licinia, 
maiores atque minores, tam estaturi quam etiam venturi. Certum qui-
dem et manifestum est enim quia venistis ante me Ermengaudo comité 
cum amicos vestros nomine Arnaldus Mironi de Fusto, et Isarnus Rai-
mundus, et petistis mihi ut charta franquitatis fecissem vobis de Castro 
Sancta Licinia cum terminibus suis. Et affrontat hec omnia de parte 
orientis in álveo Nogera, de meridie in ipsa fonte de Almahaleve vel in 
monte Salabro, de occiduo in villa Majore et in penna Alleuni, vel in ter
mino Osse, departe vero circi in saxas de Sancta Cicilia et Coscolgo. 
Quantum infra istas l i l i , afrontaciones includunt, sic concedo vobis cen-
sum et funcionem si inde aliquid exiit, vel exire debet usque in perpe-
tuum exceptus ipsam decimam. Quod si ego Ermengaudus comes, aut filiis 
meis, aut ullusque homo, comes, vel marchio, sive ulla potestas atque per
sona qui isla scripturafranchitatis ad inrumpendum venerit nec hoc valeat 
vindicare set componat in potestate de homines de Santa Licinia libras